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DECLARATIE DE AVDRE
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::i:'::::gl"::::if"?,1^l?_2.111 9:or.o*ar privind farsur in decrarafii, decrar pe propria rispundereci impreuni cu familiar)defin urmitoarerei

* I) Prin familie se inlelege solul/so{ia $i copiii aflali in intrelinerea aoestora.

I. Bunuri imobile

l Terenuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

*nL,DA

* Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) foresrier: (3) inrfavilan; (4),luciu de apd; (5) atte categodi de terenurigxtravilane, dacd se afld in circuitul civil.

. *2) La "Tirular" se menrioneaza, in cazur bunuriror proprii, numere proprietarurui (titurarul, sorul/soria, copirur),iar in c?zul bunurilor in coproprjetate, cota-parte gi numele copropri"tailtoi. 
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2. Chdiri

NoTAI
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.

not rtMc€
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*.Categoriile indicate sunt: (l) apartamenr; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanla; (4) spalii comerciale/de
procuclle.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazur bunurilor pfoprii, numere proprietarurui (titularur, sorur/sofia, copirur),
iar in cazul bunurilor in coproprietale, cota-parte 5i numeli coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehiculey'autoturisme' hactoare, ma$ini agricor€, sarup€, iahturi ti alte muroace de transport care sunt

supuse inmatricullrii, potrivit legii
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. . 2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de ar6 ,i numismatici,

obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare insumatn defegegte 5.0b0 ae
euno

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a circr valoare dep4este 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile insffiinate ln ultimele
12 luri



IV. Active financiare

, l' Conturi gi depozite barcarc, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire, inclusivcardurile de credit, daca valoarca insumati a tutumr acestora depii"$" a.ddtJ;-
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

/tJ4 a7X CA*ut

,. .*Categoi-ile -indicate sunt: (I) coht cu,ent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente;. (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclus* foniuri priate de pensii sau ape sistehte cuacunulare (se vor declarq cele aferente anuluilscal antetior).

- - 2' tllamente, investifii directe ti imprumuturi acordat€, dactr varoarea de piari rnsumatll a tuturor acestomdepi$elte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strainetarc.

' 
^ru 

az€ e*ec

. .*Categoiile indicare sunt: (l) l jrtii de yaloare delinute (ritlu,i de stat, certificate, obligaliuni): (2)
acliuki sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprutuuluri acordate in nume personal.



sctiYe producitoare venituri nete, care i[sumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pede

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise ln beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate ln sistem leasing fi alte

asemenea bunuri, dactr yaloarea lnsumati a tuturor acestora depi$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarg acumulate in strdinatate.

Rel.tqFe^t Az t* c,Pcu vAu tp,ooo at?t ,

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fald de yaloarea de piali, din
partea unor persoane, organizaJii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societtrli najionale sau
institufii publice romenegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, s cdror valoare individuali depitette 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sol/solie

1.3. Copii

t'|rj gl€ e4 L

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i trclaliile uzuale pinite din partea rudelor de gradul I Si al I l-lu.
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VIl. Venituri ale dcchrantului ti ale mcmbrilol sii dc fanrilic, rerlizate iD ultinrul an fiscal inchciat (potrivit

an. 41 din Legca nr. 5712003 privind Codul fiscil, cu modificlrile 5i complctlrile ulterioare)

NO'fA:
Se vor dcclara inclusiv veniturile proveni{c din slrdinatatc.

Sursa veniluluil
numcle, adrcsa

Serviciul

L Venituri din salarii

L 1. Titular

/qqlUl ;. VDr tt ( - L,lniLLl.ltt rS,rAPi/* cohv! 6 arl;{l) dZ f ;p EN r )i J" Eci'/'. t" n 32r32,L
1.2. So1/sg1ie
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1.3. Copii

2. Verituri di aclivitdli independente

2.1 . Tirular

2.2. Sol/solie

3. I/enituri din cedareaJblosinki bunurilor

3. I. Titular

3.2. Sol/solie

4. Venituri din inwsrilii
4.1 . Titulaf

4.2. Sol/so1ie

5. Yenituri din pensii

5.1 . ) itular

5.2. Soy'solie

6. l/enituri difi aclivitdli agricole

6.1. Titular

Alfraa' :/tuJj p.+- (ata)^!)V va,ltruR! Aeg.auL ?r ,ti art4 - 6oe,j ,f4:r1.,'.
6.2. Sol/solie



. Prezenta declarafie constituie act pttblic $i
incomplet al datelor mentionate.

raspund pot vit legii penale pentru inexactitatea sau camcterul

Semrl5tura
Data completirii


